
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «АИСТ»

ПРИКАЗ

« 21 » февраля 2022г. 
с. п. Солнечный

№ 116

О назначении ответственного лица за взаимодействие с территориальными 
органами безопасности

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35 - ФЗ «О противодействии 
терроризму, Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по 
противодействию терроризму», Постановления Правительства РФ 20 07 октября 2017 года 
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
Министерства образования и науки РФ» в целях обеспечения безопасности 
антитеррористической защиты всех участников образовательного процесса

Приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности МБДОУ д/с «Аист» и организацию взаимодействия 
с территориальными органами безопасности, территориальными органами Министерства 
внутренних дел Российской Федерации, территориальными органами Федеральной 
службы войск национальной гвардии Российской Федерации, территориальными 
органами Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий корпус №1 
заведующего хозяйством Отинову О.В.(расположенный по адресу п. Солнечный ул. 
Таёжная 6»А»), корпус №2 заместителя заведующего Мирошникову Л.В. (расположенный 
по адресу п. Солнечный ул. Молодежная 10) или лицо их замещающее.

2. Контроль за исполне

Заведующий

. автономный

Е.Е.Лупикова

каза оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Мирошникова Л.В.

Отинова О.В.


